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VENETO

50 Stile Libero

Vicenza, Domenica 14/01/2007 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Cadetti - M
1 6 4 FOGLIANICCOLO

Categoria Senior - M

FRIZZARIN MARCO
DIDONE' ALBERTO
NICOLINI MARCO
CHEN JINHAN
BERTONCELLO SIMONE
ROSSETTI FILIPPO
GIUGNO JACOPO
CESARIN GIACOMO
VEZZARO DAVIDE
BORO' GIULIO
PARENTE EUGENIO
MARANGONI FABIO
BOSCARO EDOARDO
GEMO MIRKO
GASPAROTTO PAOLO
BRUNELLO CARLO
FIANDRA ANDREA

Categoria U25 - M

6 MIOLA MARCO

SANDON NICOLA
TOMASETTO CRISTIAN
MORESCO STEFANO
TACCHETTO MARCO
TONELLO GIANLUCA
R1ZZO SIMONE
SPERANZON MATTEO
LINDAVER ALBERTO
IEMBO LUDOVICO
LAMBERTI ANDREA
GHIRARDELLO EDOARDO
GRAZIANI DAVIDE
PIERAGNOLO MATTEO
TURATO CARLO ETTORE
GRAZIANI SIMONE
BUSELLATO GIOVANNI
18 FACCIN ALESSANDRO

Categoria M25 - M

BORGA DAVIDE

MIONI MATTEO
CERISANO NICOLA
FERRETTO ALBERTO
DA RIN GIOVANNI
PARENTE STEFANO
MANEA MASSIMO
SANTINELLO THOMAS
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1994
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1993
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1989
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1989
1986
1988
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3a giornata attivita attivita zonale PD-VI
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
12/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. SCHIO NUOTO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. NUOTO VIGONZA

PLAIN TEAM VENETO

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
2MILA s.s.d. ar.l.

PLAIN TEAM VENETO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
2MILA s.s.d. ar.l.

RARI NANTES MAROSTICA
A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. NUOTO VIGONZA
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. NUOTO VIGONZA

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. SCHIO NUOTO

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
2MILA s.s.d. ar.l.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. NUOTO VIGONZA

Tempo

00:28.12

00:25.91
00:26.76
00:26.76
00:26.78
00:27.27
00:27.71
00:28.03
00:28.56
00:28.56
00:28.82
00:29.07
00:29.65
ASS
ASS
ASS
SQU
SQU

00:24.90
00:24.94
00:25.04
00:25.33
00:25.39
00:25.80
00:26.06
00:26.46
00:26.55
00:27.40
00:28.12
00:28.65
00:29.19
00:29.32
00:29.80
00:30.65
00:31.15
00:32.17

00:24.85
00:24.85
00:24.86
00:25.35
00:25.87
00:26.27
00:26.39
00:27.26

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

